АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля  2015 года                                                                 №17

О ликвидации муниципального казенного учреждения
 культуры «Пристенская Центральная сельская библиотека»
Пристенского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 26.07.2011 года № 51/1 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждениймуниципального образования « Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение культуры «Пристенская Центральная  сельская библиотека» Пристенского района Курской области.
2. Создать ликвидационную комиссию и утвердить ее прилагаемый состав.( Приложение № 1 )
3. Председателю ликвидационной комиссии (Некипелову Сергею Ефимовичу) уведомить регистрирующий орган о принятии решения о ликвидации некоммерческой организации, выступить заявителем при представлении сообщения о реорганизации или ликвидации организации, заявления о государственной регистрации некоммерческой организации в связи с ее ликвидацией, провести иные мероприятия по ликвидации МКУК «Пристенская Центральная сельская библиотека» Пристенского района Курской области в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                           С.Е.Некипелов
Приложение № 1
    к постановлению Администрации
Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области
от 24.02.2015 года № 17

Состав комиссии
по ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Пристенская Центральная  сельская библиотека»
 Пристенского района Курской области

Председатель ликвидационной комиссии:
Некипелов Сергей Ефимович  – глава Пристенского сельсовета.

Члены ликвидационной комиссии:
Широбокова Тамара Петровна – начальник отдела Администрации Пристенского сельсовета;
Прокопова Елена Викторовна – заместитель главы Администрации Пристенского  сельсовета;
[bookmark: _GoBack]Адян Анна Евгеньевна   – заведующая МКУК « Пристенская центральная сельская библиотека» Пристенского района Курской области;
Елагина Нина Петровна – депутат Собрания депутатов Пристенского
сельсовета.